IM2068
07/2015
REV00
VIKING™ SERIE 4C™2450
CASCHI PER SALDATURA A
OSCURAMENTO AUTOMATICO
LENTE DI RICAMBIO STANDARD 4,50 X 5,25
MANUALE OPERATIVO

Parti di Ricambio
ARTICOLO CODICE DESCRIZIONE Q.TÀ
1 KP2898-1 LENTE TRASPARENTE ESTERNA (Q.TÀ  CONFEZIONE: 5) 1
2 KP2932-3 CARTUCCIA ADF PER VIKING 2450 4C (S27978-113) 1
3 KP2931-1 LENTE TRASPARENTE INTERNA (Q.TÀ CONFEZIONE: 5) 1
4 KP3908-1 GRUPPO GIROTESTA (COMPRESA FASCIA
ANTISUDORE)
1
5* KP2930-1 FASCIA ANTISUDORE (Q.TÀ CONFEZIONE: 2) 1
6 S27978-31 GUSCIO DI RICAMBIO  1
7 S27978-32 GUARNIZIONE LENTE TRASPARENTE ESTERNA 1
8 S27978-33 SUPPORTO ADF 1
*Non illustrata
Accessori Opzionali
ARTICOLO CODICE DESCRIZIONE Q.TÀ
1 KP3046-100 LENTE INGRANDENTE: INGRANDIMENTO 1,00 1
2 KP3046-125 LENTE INGRANDENTE: INGRANDIMENTO 1,25  1
3 KP3046-150 LENTE INGRANDENTE: INGRANDIMENTO 1,50 1
4 KP3046-175 LENTE INGRANDENTE: INGRANDIMENTO 1,75  1
5 KP3046-200 LENTE INGRANDENTE: INGRANDIMENTO 2,00 1
6 KP3046-225 LENTE INGRANDENTE: INGRANDIMENTO 2,25  1
7 KP3046-250 LENTE INGRANDENTE: INGRANDIMENTO 2,50 1